




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

: Tasikmalaya, 6 Mei 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110733 / 0306057401

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6F  31

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6I  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  25

M-360 Muamalah 2 4A  32

M-360 Muamalah 2 4E  33

Pendidikan Matematika I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 6A  15

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:06



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 10 Jul 2024 11 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025038 FAUZIAH ALDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 5 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2201025056 VERA AREFANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025129 DINA TRISIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025153 NAZILATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 10 Jul 2024 11 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 30 2201025232 CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025241 FIKRIATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  30  33  32  30  33  33  33  32  33  33  26  33  33  33  33



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA504 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

 Kontrak Belajar  33 HENI ANI NURAENI

 2 Senin

18 Mar 2024

Pengertian, urgensi, ruang lingkup dan prinsip 

muamalah

 30 HENI ANI NURAENI

 3 Senin

25 Mar 2024

Pengertian Pernikahan menurut Islam  33 HENI ANI NURAENI

 4 Senin

1 Apr 2024

Problematika keluarga dalam masyarakat 

kontemporer

 32 HENI ANI NURAENI

 5 Senin

22 Apr 2024

Konsep keluarga muslim dan fungsinya dalam 

perkembangan peradaban

 30 HENI ANI NURAENI

 6 Senin

29 Apr 2024

Konsep Pernikahan dan Urgrensi dalam Membentuk 

Keluarga Sakinah

 33 HENI ANI NURAENI

 7 Senin

20 Mei 2024

Konsep Ideal Islam tentang Keluarga Sakinah  33 HENI ANI NURAENI

 8 Senin

27 Mei 2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  33 HENI ANI NURAENI
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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA504 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

3 Jun  2024

Konsep Perceraian dan Akibatnya dalam Islam  32 HENI ANI NURAENI

 10 Senin

10 Jun  

2024

Hukum Poligami dan Dampaknya dalam Islam  33 HENI ANI NURAENI

 11 Senin

24 Jun  

2024

Hukum Nikah Sirih dan Dampaknyan Dalam Islam  33 HENI ANI NURAENI

 12 Senin

1 Jul 2024

KDRT dan Dampaknya dalam Islam  26 HENI ANI NURAENI

 13 Senin

8 Jul 2024

Hukum Waris dalam Islam  33 HENI ANI NURAENI

 14 Rabu

10 Jul 2024

Hukum Wanita Karir dan Dampaknya dalam Islam  33 HENI ANI NURAENI

 15 Kamis

11 Jul 2024

Hukum Poligamai,  Nikah Siri,  Nikah Beda Agama dan 

dampaknya dalam Islam

 33 HENI ANI NURAENI

 16 Selasa

16 Jul 2024

Ujian Akhir Semester ( U A S )  33 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA  85 77  80 93 A 82.20

 2 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  85 77  80 93 A 82.20

 3 2201025038 FAUZIAH ALDINI  85 75  80 93 A 81.80

 4 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  85 75  82 93 A 82.60

 5 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  80 80  80 100 A 82.00

 6 2201025056 VERA AREFANDA  85 80  80 93 A 82.80

 7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  78 77  88 93 A 83.30

 8 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  68 60  0 86 E 41.00

 9 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  85 75  80 93 A 81.80

 10 2201025084 IHA RAHMAWATI  85 75  80 100 A 82.50

 11 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  85 75  80 100 A 82.50

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  80 77  80 93 A 80.70

 13 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  70 77  83 100 B 79.60

 14 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 80  78 100 A 81.20

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  85 77  80 100 A 82.90

 16 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  80 77  82 93 A 81.50

 17 2201025129 DINA TRISIA  85 77  83 93 A 83.40

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  82 76  81 100 A 82.20

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  85 76  80 100 A 82.70

 20 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  80 80  80 100 A 82.00

 21 2201025153 NAZILATUN NISA  85 80  80 100 A 83.50

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI  60 78  80 100 B 75.60

 23 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  80 76  80 100 A 81.20

 24 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  90 80  80 100 A 85.00

 25 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  85 77  80 100 A 82.90

 26 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  80 77  81 100 A 81.80

 27 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  80 76  82 100 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  85 80  80 100 A 83.50

 29 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  80 77  83 93 A 81.90

 30 2201025232 CHAIRUNNISA  85 76  88 100 A 85.90

 31 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  85 76  80 100 A 82.70

 32 2201025241 FIKRIATUNNISA  82 80  83 100 A 83.80

 33 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  85 77  80 100 A 82.90

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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